
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  12 februari 2019

in het faillissement van:

faillissementsnummer C18/16/300F

datum uitspraak 2-12-2016

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 8                                 

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 3.525,00€                3.525,00€                

bank 13.129,78€              13.129,78€              

giro -€                         -€                         -€                         

2. opbrengsten verkopen

opbrengst inventaris en machines 507.000,00€            507.000,00€            

opbrengst voorraad 50.000,00€              50.000,00€              

opbrengst debiteuren 505.000,00€            505.000,00€            

opbrengst goodwill 100.000,00€            100.000,00€            

rechten derden -537.500,00€           -201.976,00€           -739.476,00€           

opbrengst vervoermiddelen 251.893,59€            251.893,59€            

rechten derden -251.893,59€           -251.893,59€           

3. debiteuren

prae-faillissement debiteuren 75.968,04€              75.968,04€              

boedeldebiteuren -€                         -€                         -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage 28.738,79€              24.439,10€              53.177,89€              9.229,22€                  

Schikking omtrent obligaties 24.663,72€              24.663,72€              

Afrekening huis met notaris 8.927,08€                8.927,08€                -28,35€                      

Centraal Beheer Achmea 8.570,15€                8.570,15€                

Post NL restitutie 385,61€                   385,61€                   

Subsidie praktijkleren 7.154,76€                7.154,76€                

Afrekening exploitatie 2-7 december 2016 15.939,00€              15.939,00€              2.378,04€                  

Saldo G-rekening 3.099,30€                3.099,30€                

SNN Subsidie 13.621,28€              13.621,28€              

NNAM Verzkeringsrestitutie 2.053,90€                2.053,90€                

rente 6.298,14€                900,10€                   7.198,24€                

5. totaal 836.574,55€            -176.636,80€           659.937,75€            11.578,91€                

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te ontvangen 

BTW 

salaris curator 106.395,93€            106.395,93€            18.465,41€                

Insolvestment 12.417,63€              12.417,63€              2.155,13€                  

Stevens Idema Notariaat 30,01€                     30,01€                     5,21€                         

verschotten 271,85€                   -€                         271,85€                   23,10€                       

OZB Gebruikersdeel 3.544,51€                3.544,51€                

fiscus -€                         -€                         -€                         

UWV -€                         -€                         -€                         

6. totaal 122.659,93€            -€                         122.659,93€            20.648,84€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 836.574,55€            -176.636,80€           659.937,75€            

totaal B 122.659,93€            -€                         122.659,93€            

7. saldo boedelrekening 713.914,62€            -176.636,80€           537.277,82€            

Wolfard & Wessels Werktuigbouw B.V.

mr F. Brekelmans

mr P.T. Bakker


